第 1 页 共 3 页

绵阳职业技术学院人事处文件

绵职院人〔2023〕25 号

绵阳市教体局直属学校 2023 年第二批次引

进高层次人才公开考核招聘（绵阳职业技术

学院）拟录用相关事宜通知

各位考生：

     恭喜大家通过我校引进高层次人才考核环节，现将后

续审查相关事宜通知如下，请各位考生遵照通知要求执行：

1、入职体检及心理测试：请携带本人有效身份证原件

和一张近期一寸免冠彩照统一于 2023 年 5 月 26 日（周五）

上午 7:30 准时自行前往绵阳市第三人民医院，按照《公务

员录用体检通用标准》进行体检、“SCL-90 量表”进行心理

测试，费用自理（预计 600 元左右，以医院收费标准为准）；

温馨提示：①为确保体检结果的准确性，体检前一天请

饮食清淡、受检前禁水、禁食 8－12 小时；②女性受检者生

理期期间请勿做妇科及尿液检查，待经期完毕后再补检；③

怀孕者请于 2023 年 6 月 7 日（周三）下午 17 点前向学校人

 第 2 页 共 3 页

事处提交延期体检的申请（本人签字部分需手写），并附上

妊娠期证明；其余考生体检和心理测试的结果请于 2023 年 6

月 7 日（周三）下午 17 点前一并提交至学校人事处（第二

教学楼 16 楼 16-10 号），注意：考生本人不能私自拆封医

院出具的体检报告和心理测试结果，如有违规将取消录用资

格。

2、政治审查及档案转移：通过入职体检和心理测试环

节的考生可以进入该环节的审查；非应届毕业生于 2023 年 6

月统一办理档案转移，应届毕业生在取得毕业证、学位证后

予以办理档案转移。

3、报到时间：待绵阳市教育和体育局录用公示期满后，

且通过政治审查和档案转移的考生，学校人事处将通知具体

报到时间。

4、关于应届毕业生签订三方协议的相关事宜：有需要

的考生提前联系学校人事处办理。

5、就业意向协议的签订：根据本次高层次人才工作安

排，就业意向协议拟定于 2023 年 6 月签订，具体时间请等

候通知。

以上安排根据绵阳市高层次人才引进工作情况可能会

作相应调整，如有调整将另行通知。请考生加入拟录取事务

QQ 群，群号：632315799（请备注“岗位+姓名”）。

 第 3 页 共 3 页

附件：绵阳市教体局直属学校 2023 年第二批次引进高

层次人才公开考核招聘（绵阳职业技术学院）拟

进入体检和政审名单

绵阳职业技术学院人事处

2023 年 5 月 22 日

绵阳职业技术学院人事处            2023 年 5月 22 日印制